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Gdańsk, dnia 13.08.2015r. 
 
 

ZAPYTANIA DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ 
do postępowania nr  ZP 9/WILiŚ/2015, CRZP 257/002/D/15 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na dostawę testów kuwetowych, odczynników, 
materiałów eksploatacyjnych i sprzętu laboratoryjnego na potrzeby Wydziału 
Inżynierii Lądowej i Środowiska Politechniki Gdańskiej   

 
 Zamawiający informuje, że w dniu 11.08.2015r. wpłynęły do Zamawiającego 
zapytania Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,  
o brzmieniu: 
 
Pytanie nr 1: 
Dot. część D poz. 5: Czy Zamawiający dopuści kuwetę fotograficzną PCV, czerwoną 
z bruzdami w dnie o wymiarach 240x320x50mm?  
 
Odpowiedź:  
Za względu na potrzebę uzupełnienia istniejącego już zestawu kuwet fotograficznych PCV, 
o wymiarach 260x320x50 mm Zamawiający nie dopuści kuwety fotograficznej PCV, 
czerwonej z bruzdami w dnie o wymiarach 240x320x50mm.  
 
Pytanie nr 2: 
Dot. część F poz. 6: Czy Zamawiający dopuści agar z podłożem w formie proszku, 
opak./500g? 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuści agaru z podłożem w formie proszku, opak./500g. 
 
Pytanie nr 3: 
Dot. część H: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pompy z rodzajem węża 
o średnicy wewnętrznej 0,8-6,4mm przy zachowaniu pozostałych parametrów. 

 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie pompy z rodzajem węża 
o średnicy wewnętrznej 0,8-6,4mm przy zachowaniu pozostałych parametrów. 
 

Pytanie nr 4: 
Dot. część I poz. 14: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lejka szklanego 
o średnicy 3 cm i wysokości 6cm? 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie lejka szklanego o średnicy 3 cm i wysokości 
6cm.  



 
 
  
Pytanie nr 5: 
Dot. część M poz. 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie butelki z kroplomierzem 
szklaną, pipetą lekarską z gumowym smoczkiem, poj. 100ml? 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie butelki z kroplomierzem szklaną, pipetą lekarską 
z gumowym smoczkiem, poj. 100ml.   
 
Pytanie nr 6: 
Dot. część N poz. 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu innego 
producenta do dezynfekcji i czyszczenia powierzchni, butelka ze spryskiwaczem poj. 1 litr?  
 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu innego producenta do dezynfekcji 
i czyszczenia powierzchni, butelka ze spryskiwaczem poj. 1 litr. 
 
Pytanie nr 7: 
Dot. wzoru umowy nr ZP/WILIŚ/2015, CRZP 257/002/D/15/A*,D*,E*,F*,G*,L*,M*,N*,O*, 
R* 
§ 4 pkt 1 a - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z 50 PLN do 
kwoty 10 PLN?  
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie kary umownej z 50 PLN do kwoty 
10PLN. 
 
Pytanie nr 8: 
Dot. wzoru umowy nr ZP/WILIŚ/2015, CRZP 257/002/D/15/A*,D*,E*,F*,G*,L*,M*,N*,O*, 
R* 
§ 4 pkt 1 b - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej ze 100 PLN do 
kwoty 10 PLN?  
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie kary umownej ze 100 PLN do 
kwoty 10 PLN. 
 
Pytanie nr 9: 
Dot. wzoru umowy nr ZP/WILIŚ/2015, CRZP 257/002/D/15/A*,D*,E*,F*,G*,L*,M*,N*,O*, 
R* 
§ 4 pkt 1 c - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z 10% do kwoty 
5%?  
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie kary umownej z 10% do kwoty 
5%. 
 
Pytanie nr 10: 
Dot. wzoru umowy nr ZP/WILIŚ/2015, CRZP 257/002/D/15/A*,D*,E*,F*,G*,L*,M*,N*,O*, 
R* 
§ 4 pkt 4 - Czy Zamawiający dopuszcza możliwość skreślenia tego punktu?  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości skreślenia tego punktu tj. pkt 4 w §4. 
  



Pytanie nr 11: 
Dot. wzoru umowy nr ZP/WILIŚ/2015, CRZP 257/002/D/15/B*,C*,I*,J*,P* 
§ 5 pkt 1 a - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z 50 PLN do 
kwoty 10 PLN?  
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie kary umownej z 50 PLN do kwoty 
10PLN. 
 
 
Pytanie nr 12: 
Dot. wzoru umowy nr ZP/WILIŚ/2015, CRZP 257/002/D/15/B*,C*,I*,J*,P* 
§ 5 pkt 1 b - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej ze 100 PLN do 
kwoty 10 PLN?  
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie kary umownej ze 100 PLN do 
kwoty 10PLN. 
 
Pytanie nr 13: 
Dot. wzoru umowy nr ZP/WILIŚ/2015, CRZP 257/002/D/15/B*,C*,I*,J*,P* 
§ 5 pkt 1 c - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z 50 PLN do 
kwoty 10 PLN?  
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie kary umownej z 50 PLN do kwoty 
10PLN. 
 
Pytanie nr 14: 
Dot. wzoru umowy nr ZP/WILIŚ/2015, CRZP 257/002/D/15/B*,C*,I*,J*,P* 
§ 5 pkt 1 d - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z 50 PLN do 
kwoty 10 PLN?  
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie kary umownej z 50 PLN do kwoty 
10PLN. 
 
Pytanie nr 15: 
Dot. wzoru umowy nr ZP/WILIŚ/2015, CRZP 257/002/D/15/B*,C*,I*,J*,P* 
§ 5 pkt 2  - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z 10% do kwoty 
5%?  
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie kary umownej z 10 % do kwoty 
5%. 
 
Pytanie nr 16: 
Dot. wzoru umowy nr ZP/WILIŚ/2015, CRZP 257/002/D/15/B*,C*,I*,J*,P* 
§ 5 pkt 5  - Czy Zamawiający dopuszcza możliwość skreślenia tego punktu?   
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości skreślenia tego punktu tj. pkt 5 w §5. 
 
Pytanie nr 17: 
Dot. wzoru umowy nr ZP/WILIŚ/2015, CRZP 257/002/D/15/H 
§ 5 pkt 1a  - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z 50 PLN do 
kwoty 10 PLN?  
 



Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie kary umownej z 50 PLN do 
kwoty 10PLN. 
 
Pytanie nr 18: 
Dot. wzoru umowy nr ZP/WILIŚ/2015, CRZP 257/002/D/15/H 
§ 5 pkt 1b  - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z 50 PLN do 
kwoty 10 PLN?  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie kary umownej z 50 PLN do 
kwoty 10PLN. 
 
Pytanie nr 19: 
Dot. wzoru umowy nr ZP/WILIŚ/2015, CRZP 257/002/D/15/H 
§ 5 pkt 1c  - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z 30 PLN do 
kwoty 10 PLN?  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie kary umownej z 30 PLN do 
kwoty 10PLN. 
 
Pytanie nr 20: 
Dot. wzoru umowy nr ZP/WILIŚ/2015, CRZP 257/002/D/15/H 
§ 5 pkt 1d  - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z 10% do kwoty 
5%?  
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie kary umownej z 10% do kwoty 
5%. 
 
 
W związku z zapytaniami Wykonawcy Zamawiający zmienia treść SIWZ (Załącznik 7A-7C 
Wzory umów) nie przedłużając terminu składania ofert.  
 

Otwarcie ofert: 19.08.2015r. o godz. 12:15. 
 
 

                                                            
Prodziekan ds. Nauki Wydziału Inżynierii 

                 Lądowej i Środowiska 
                                                                                                             prof. dr hab. inż. Paweł Kłosowski, prof. nadzw. PG  
 


